



## Turniej Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym



W Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Brzesku odbyły się powiatowe eliminacje XLIII Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym. Uczestniczyło w nich łącznie 25 drużyn reprezentujących szkoły podstawowe, a rywalizacja przeprowadzona została w dwóch kategoriach wiekowych - Grupa I (rocznik 2010-2012) oraz Grupa II (rocznik 2009 i starsi). Nadzór nad przebiegiem zawodów sprawowali funkcjonariusze Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Brzesku.

Uroczystego otwarcia turniejowych zmagania dokonali dyrektor ZS-P w Brzesku Ewa Łupińska-Toroń oraz burmistrz Tomasz Latocha. Zawody składały się z trzech konkurencji - testu z przepisów ruchu drogowego, testu skrzyżowań oraz jazdy sprawnościowej na rowerze. Sam przebieg rywalizacji zdominowali gospodarze zawodów, którzy wywalczyli aż siedem medalowych miejsc.

W grupie młodszej w konkurencji drużynowej zwyciężyła ekipa ZS-P Brzesko, która wyprzedziła SP Mokrzyńska i ZSiP Złota. Indywidualnie najlepszy okazał się Mateusz Zapiór (ZS-P Brzesko), drugie miejsce zajął jego szkolny kolega Karol Kotra, a na trzeciej pozycji uplasowała się Marlena Koziół (SP Jasień).

Zwycięzcami zmagañ drużynowych w grupie starszej zostali uczniowie ZS-P Brzesko, na drugim miejscu zawody ukończyła SP Mokrzyńska, a trzecia była ekipa ZS-P Dębno. W klasyfikacji indywidualnej wszystkie trzy miejsca na podium zajęli reprezentanci gospodarzy – kolejno: Piotr Strzesak, Wiktor Prokop i Sebastian Zachara. Nagrody dla najlepszych zawodników w obu kategoriach ufundowali starosta brzeski Andrzej Potępa, burmistrz Brzeska Tomasz Latocha, wójt gminy Borzęcin Janusz Kwaśniak, wójt gminy Szczurowa Zbigniew Moskal oraz dyrektor Powiatowego Centrum Edukacji w Brzesku Tomasz Gurgul.

*Wszyscy uczniowie, którzy uczestniczyli w turnieju na szczeblu powiatowym, prezentowali bardzo wysoki poziom oraz umiejętności – podkreśla Tomasz Nosal, Naczelnik WRD KPP Brzesko – Zwycięzcom składamy serdeczne gratulacje i życzymy im dalszych sukcesów w kolejnych etapach.*

Finał wojewódzki Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym już niebawem. Odbędzie się 11-12 maja w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Mikłuszowicach (gmina Drwinia, powiat bocheński).

---

Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/85885,turniej-bezpieczenstwa-w-ruchu-drogowym>

Data wydruku: 2024-07-04 05:25:20